(L.

LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG

Ministére de la Mobilité
et des Travaux publics

Administration des transports publics ‘---

Luxembourg, le 17.08.2022

TELEGRAMME 2022/553 du 16.08.2022
RECTIFICATIF du 17.08.2022

Objet: Ligne 211 LUX, Limpertsberg - Echternach via Consdorf

En raison de travaux routiers, la route C.R.137 entre Consdorf et Berdorf sera barrée a toute circulation:

du lundi 22 aolit 2022, 7h00 au vendredi 26 aolt 2022, 18h00.

Les mesures suivantes seront prises pendant la durée des travaux:

Les courses d'autobus concernées seront déviées apres la desserte de I'arrét Consdorf-Kraizstrooss via la
route d’Echternach (CR118) — N11 vers Echternach - suite itinéraire normal et vice-versa. (voir selon le
tableau ci-aprés)

e Ne sera pas desservi les arréts de Consdorf-Melicksheck, Echternach-Bel Air, -Fielsmillen, -Ermesinde
et la localité de Berdorf.

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG
Ministére de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des transports publics

Service Transports RGTR

Copies: Gare de Luxembourg.
Permanence, Service Transports RGTR, Service BU pour information.
Administration(s) Communale(s) de: Consdorf, Berdorf.

Instruire personnel intéressé!

4, rue Charles Bernhoeft bus.rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu



@ Echternach - Luxembourg (22.8-26.8.2022)

Z_.-._.-mm:u de course 2711 | 2711 3071 | 3071 3251 3351 | 3431 3511 | 3791 3971 | 4151 4511 | 4671 5231 | 55941 5951 6311 [ 6671 7031 | 7391 7751 | 7751 B47i | B47d G181 9191
Restriction de circulation alm m|l®e m @ 2 le® Bl @B ©
Renvois Uy Uy KL UY|KL UY KL UY KL UY| La KLLG La |KLLG LQ KL LQ| L
ECHTERMACH, Gare Centre Qual 1 dep| D445 | D445 D545 | 05245 0615 DSI1S| 0645 0715|0745 D915 | 0DE45 09045 | 10045 1145|1245 1345 14:45 | 15245 1645 | 17:45 18:45 | 16245 20045 | 20045 2245 2240
ECHTERMACH, Bela-Vus | D4:46 D546 | o= [} | 0646 O7-16|07:46 [9:16 | DE-46 0946 (1046 11:45 | 12:46 1345 14:46| 1546 1646|1746 1846 1 045 | 2245 |
ECHTERMACH, Cenifre de secours | D4:45 05:48 | o&:ia | 0643 O7-18|07:458 [3:18 |DE-48 09:48 [10:48 11:48 | 12:48 1348 14:4B8| 1548 16:4E| 1748 18:4E 1 20:43 | 2248 |
ECHTERMACH, Monnemillen | D429 0549 | o&:19 | 0649 07:19|07:49 019 |DE49 09049 (10049 1149 (1243 1349 14:49| 15249 1645|1749 1845 1 20:49 | 2249 |
LAUTERBORM, Specksmillen | 04:50 0550 | 0620 | 0650 0720|0750 08:20|DES0 09:50 (10:50 11:50 | 12:500 13:50 14:50/| 15:50 16:50| 17:50 1850 1 2050 | 2250 |
LAUTERBORMN, Lauterbom | 0451 0551 | 0621 | 06:51 O0721|07:51 08:21|DE=S1 0951 (1051 11:51 [ 12:51 1351 14:51 | 1551 1651|1751 1851 | 051 | 225 |
SCHEIDGEM, Blweschiand | D454 0552 | 024 | 0654 0724|07:54 [9:24 | DECS4 D954 (10054 11:54 | 1254 1354 14:54 | 1554 16:54 | 17:54 1854 1 20058 | 22:54 |
SCHEIDGEM, Veralnsbau | D455 0555 | 025 | 0655 0725|0755 [49:25|DESS D9:85 (10055 11:55 | 1255 1355 1455|1585 16:55| 1755 18:5%5 1 2055 | 2255 |
SCHEIDGEM, Hotschent | D4:56 0556 | 0627 | 0657 D727 | 0757 048:27 | DE-ST 09:56 (10:56 11:56 | 12256 1356 14:56| 15:56 16:57| 17:57 1856 1 2058 | 2258 |
Echiemach, Emasinde nds| | | |os:as | DeniE| | | | | | | | | | | | | | | | (1845 | |24 | 2245
ECHTERMACH, Flelsmilien 44T | | (o547 | DEIE| | | | | | | | | | | | | | 1 | (1847 | (2047 | 2247
ECHTERMACH, Bel Alr Dd4E| | | |os4s | osdE| | | | | | | | | | | | | | 1 | (1848 | |20c48 | Z24B
HERDORF, Hitel Perekop st | | |BsS51 | De22| | | | | | | | | | | | | | 1 | |1851 | |25 | 2251
BERDORF, HOMEl Hermer mesz| | | |mss2 | De=23| | | | | | | | | | | | | | 1 | |[1852 | |2s2 | sz
BERDORF, Duearlplaz 53| | | (oS53 | DE=23| | | | | | | | | | | | | | 1 | [1853 | |[2053 | 2253
BERDORF, BIT. Helsbich D454 | | (oS54 | DE24| | | | | | | | | | | | | | 1 | |[18:54 | |20c54 | Z254
BERDORF, BI. Kalkesbach S6| | | |maEe | D6 | | | | | | | | | | | | | 1 | [1856 | [20c56 | 2256
CONSDORF, Malickshack ST | | |ossT | DE=EE| | | | | | | | | | | | | | 1 | |[18:57 | |2057 | Z=2ET
CONSDORF, Kralzsiross 04:5B | 04:58 D558 | 05:58 0629 06:20|06:59 0720)|07-59 08:20|DB-59 09:58 |10:58 11:58 | 12:58 1358 14:58| 1558 16:50|17:59 18:58| 1858 20:53 | 20c58 22:58 2258
CONSDORF, Hasnreht 04:59| 04:59 DS:59|05:59 0630 0530|0700 0730|0600 09:30|05000 09:39 1059 11:59 | 12:5% 1359 14:59) 15259 17:00) 16200 18:59) 1859 20059 | 20059 22059 2255
CONSDORF, Post 0502 | 0502 D602 | D502 0632 0532|0702 0732|0602 09:32 | 0902 1002 (1902 1202 | 13:02 1402 1502|1602 17:02| 1602 1902|1902 21:02 | 21102 2302 23102
CONSDORF, Gare 0503 | 0503 D6:03 | 06503 0634 0534|0704 0734|0604 05:34 | 0004 003 (1903 12:03 | 13:03 1403 1503|1603 17:04 | 16204 13:03 | 1503 21:03 | 2103 23:03 2303
HERSBERG, Hesschoreg 05:D6 | D506 D06:06 | D606 0637 D637 | 0707 0737|0607 0837|0507 1006 (1106 12:06 | 13:06 14:06 1506 | 16206 17:07 | 16207 19:D6| 15106 21:D6 | 21106 23:06 23106
ALTRIER, Blidchen DS.06 | 0506 D605 | 06506 0637 0537|0707 0737|0607 0837|0507 1006|1906 12:06|13:06 14:06 1506|1606 17.07| 1607 1306|1906 21:05 | 2106 23:06 2306
ALTRIER. Krelzenheicht (RN) 0507 | 0507 D607 | 0607 0638 0536|0708 0738|0606 09:38 | 0508 1007 (1907 1207 | 13:07 14207 1507 | 16:07 17:.06| 16208 13:07 | 1907 21:.07 | 2107 23:07 2307
RIPFIG, Ripplgerkopp 05:0B | 05:0& D608 |06:058 0639 06:3%| 0709 0735|0609 0&8:35|05c09 10:08 (1108 12:08|13:06 14:08 1508|1608 17:05|16:09 19:06|1%08 Z1:08 | 21:058 23:08 2306
GRAULINSTER, Haapisirooss 0510|0510 D610 | D6:10 D641 D581 0711 0741|0811 D941 |0Sc11 10010 (19210 1210 (13210 14210 15010 16210 17211 18211 19010 15010 21010 | 21210 23110 23110
JUNGLINSTER, Park and Ride 0512|0512 D6:12|06:12 0644 0544|0714 0744|0614 0944 | 0oc1d 0042 (19212 124213212 1412 15012 1612 1714 | 1694 19012 | 18012 21012 | 21112 2342 23012
JUNGLINSTER, Um Relland 05:13 | 05:13 D6:13 | D6:13 0645 D6:45| 0715 0745|0615 083:45|00c15 1043 (11213 124313213 14213 15213 16213 1715 18215 19013 | 18013 21:13 | 2113 2313 23113
JUNGLNSTER, Op der Gare 05:15| 0515 D6:15|06:15 0647 0647|0717 0747|0617 0947|0817 104519215 124513215 1415 1501516215 1747 | 1817 1915|1815 2115 | 21215 2315 23015
JUNGLINSTER, Um L&l 0516|0516 D6:16 | 0616 0649 05:48%| 0719 0745|0619 09:45|0%c19 0016 (19216 1216 | 13:16 14:16 15:16| 16216 1719 168219 13016 | 15c16 21:16 | 21:16 23116 23:16
JUNGLUNSTER, Op der Fréinen 05:17| 0517 D6:17 | 06:17 0650 06:50|07:20 0750|0620 09:50| 0520 4047 (1947 A2A47 [ 1347 1447 547 | 1617 17:20 | 18220 1947 | 1847 2147 | 21117 2347 2347
GONDERANGE, Mierchen 0517 | D517 D617 | D17 0650 D5XSD| 07-20 0750 | 0B-20 OE:S0| D020 1047 [ 11207 12917 | 13217 1417 1507 | 16217 17:20) 18220 1917 | 1917 2147 [ 21217 2317 23117
GONDERANGE, Op der Ereck DS:1E| 0518 D618 | D618 0651 052510721 0751|0621 0951|0921 10018 19218 12018 13716 14218 15016 16218 17:21 | 18221 19018 | 15018 2118 | 21118 23118 23718
KIRCHBERG, Hugo Gemsback 05:26 | 0528 D6:28 | D628 0702 0702|0732 0502|0632 0302 |05c32 10:28 (1128 1238|1326 1438 1528 | 16238 17:32| 16832 1926|1928 21:28 | 21:28 2338 2328
KIRCHBERG, Avakin 05:32| 05:32 D6:32|06:32 0706 0706|0736 0806|0636 09:06|05c36 10:32 (1132 12:32|13:32 14:32 1532|1632 17:36| 1836 19:32 | 15:32 21:32 | 21:32 2332 2332
KIRCHEERG, Konrad Adenausr 05:32 | 0532 D632 | 0632 0707 0707|0737 0807|0637 0907 | D9c37 10:32 [ 11:32 12:32 | 13:32 1432 1532 16232 1737 | 18237 1932 | 19032 21:32 | 21:32 2332 2332
KIRCHBERG, Anipine de St Exupsry 05:33| 0533 D6:33|06:33 0704 OF0E|07:39 0306|0635 0306 |0Sc38 0:33 (1933 1233 13:33 14233 1533|1633 1736 1638 1933 | 18c33 2133 | 2133 2333 2333
KIRCHBERG, Jean Mannet 05:34 | 05:34 D6:34 | 06:34 O7:09 O705|07:39 0900|0639 09:00|00c39 10:3d4 [ 11:34 12:34 | 13:34 1434 15:34 | 1634 17:30| 16239 19:34 | 16034 21:34 | 2134 2334 2374
KIRCHBERG, Fout Bréck-Patendall 0S:37| D537 06:37 |DE37 0712 0712|0742 0812|0642 D912 | 00042 1037 | 119237 12037 | 13:37 14237 1537 | 16237 17:42 | 18242 19:37 | 19037 2137 [ 21:37 2337 2337
LIMPERTSBERG, Theater ol 1 am| 05:30| 0539 D639 |06:39 O7:15 0715|0745 08:15) 0645 09015 | 0Sc4S 0038 | 11:39 1238 | 13:35 14239 1530 16:39 1745|1845 1930 15c39 2139 | 2139 2339 2330
Légende:

@® 2282022

UY & Consdorf/Gare correspondance avec ligne 261 de Echternach
i 23.-26.0822

KL a Altrier correspondance avec la ligne 108 de Grundhof

LQ & Consdorf/Post correspondance avec ligne 261 de Echternach
2 22-250822

® 26.08.2022

www.cfl.lu

Call Center +352 2489 2489



- Echternach (22.8-26.8.2022

@ Luxembourg

z..-._.-m..ﬂﬁ. de course 1120 ) 1120 1460 | 1430 3635 263E | 2005 290B | 3356 3713 | 4078 4435 | 4796 5158 | S51E 5578 623E | 6598 6779 | 6955 7138 | 7316 7318 | 7496 7408 TETE 7676 GE39E | 8398 9118 | 9118
Resfriction de circulation 2 |l® & |® O ®|@8 @ g ® | 5 ® @ ® @§|® &
Renvois KU AG [asmu AG AG A KUl AG A KU AG KU AG KU AG KU AG KU

LUXEMBOURG, Fondalion Pescalore dép| 00:20| D020 O01:20 | 01:20

LIMPERTSSER, Theater Qual 2 | | | | 04:33 D433| 0533 0533 |06:33 0733|0633 09033 [ 10033 13:33 14:33| 1533 1603 | 16:33 17:03 17:33 18:33 1833 20:33| 20033 2233|2233
KIRCHBERG, Rowt Eréck-Patendall D022 | DDc22 01:22|01:22 04:35 D435 | 0535 DG35| 0635 0735 |DE3S 0935|1035 1335 1435|1835 16:05| 16235 1705 17:35 18:38 1835 2035 | 20035 2235 |2X35
KIRCHBERG, Jean Maonnet DO:25|DDc25 01:25|01:25 04:38 D4:38(| 0533 0538 | 06:38 O7:3E|DE35 09033 | 10038 1339 14:38| 15238 16:0B| 16238 17:0B 1733 18:38 1838 20:3B| 20c38 2238|2135
KIRCHBERG, Aniping de 51 Exupsry D026 | DDc26 01:25|01:26 04:39 D439 | 0539 0539|0639 0739 |DE39 0939|1039 1339 1439|1539 16:09| 1639 17:09 173 18:39 1839 2039 | 20c39 2239|2339
KIRCHBERG, Konrad Adenawsr DO:27|0Dc27 01:27 |01:27 04:40 D4:40i| 0540 DS540 | 06:41 O07:41|DE41 0940 | 1040 1340 14:40| 15:40 1611 16:41 17:11 1741 18:40 1640 20:40| 20040 2240 2340
KIRCHBERG, Avakon DO:2E|DDc28 01:28 | 01:28 04241 D441 | 0541 DE41| 0642 0742 | DE4Z 09041 | 10081 1341 14:41 | 1841 1612 | 16242 1712 1742 18:41 1841 2041 | 20c41 2241|224
KIRCHBERG, Luxexpo Q4 qual 4 DO:31|00c31 01:31 | 01:31 04c44 D444 | 0544 D544 | 0645 0745 |DEAS 09044 | 10044 1344 14:44| 1544 1615 | 1645 1715 1745 18:44 1844 2044 | 20c4d 2244 | 2T44
GONDERANGE, Am Duer! DO:41|DDc41 01:41 | 01:41 04:54 D454 | 0554 D554 | 06:56 O7:56|DB:56 0954 | 10054 1354 14:54 | 15:54 16:26| 16:56 17:26 17:56 18:54 1654 20:54 | 20c5d 2254 | 2754
GONDERANGE, Mierchen D042 | DDc42 01:42|01:42 04:55 D4:55| 0555 D5:55| 06:58 O7:5E|DE-SS 09055 | 10055 1355 14:55| 15:55 16:26| 16258 17:268 1758 18:55 1655 2055|2055 2255|2X55
JUNGLINSTER, Op der Fréinen D0:42 | DDc42 01:42 | 01:42 04:35 D4:55| 0555 D5:55| 06:58 OF:5B|DB:58 09:55 | 10055 1X55 14:55| 15:55 16:26| 16:56 17:28 17:58 18:55 1655 3055|255 X255)|2F55
JUNGLINSTER, Um L&l D043 | DDc43 01:43|01:43 04:55 D456 | 0555 DS56| 06:E9 0750 | DES9 0955 | 10056 1355 14:56| 18:66 16:20| 16289 1729 1789 18:56 18585 2056 | 20cE6 2258|256
JUNGLINSTER, Op der Gare D044 | DDc44 01:44 | 01:44 04:57 D45T| 0557 D557 | 0700 0S:00| D500 09057 | 10057 1357 1457 | 1857 16:30| 17:00 17:30 18:00 1857 1857 25T | 2057 2257 | ZXE5T
JUNGLINSTER, Um Relland D04 | DDc46 01:45|01:46 04:59 D459 | 0589 0S50 | 0703 0S:02 | 05003 0959 | 10059 1359 14:59 | 1889 16323 | 17:08 1733 1803 18:5% 1889 2059 20cE0 2259 )| 2TE9
JUNGLINSTER, Park and Ride 0047 | DDc47 01:47 | 01:47 05:00 O5:00/| 06:00 D50D0| O07:04 0S:04 | D504 10000 | 11:00 14:00 15:00 | 16:00 16:34 | 17:04 17:34 18:04 19:00 100 21:D0( 21:00 23:00)23:00
GRAULINSTER, Haapistrooss 00:50| 0DcS0 01:50 | 01:50 05:03 0503|0603 D603 | 07068 08:06|0505 1003|1103 14:03 15:03 | 16:03 16:36| 17:08 17:38 18:08 19:03 103 2103|2103 23:03| 2303
RIPFIG, Rippigerkopo D0:52 | DDcSZ2 01:52 | 01:52 05:05 0505|0605 DSDS| 0709 08:09| 0509 1005|1145 1405 15105 | 16205 16:39 | 17:09 17.39 1&0m 19105 1905 2105|2105 2305|2305
ALTRIER, Krelzenhélcht (RN} 00:53| 00c53 01:53|01:53 05:06 0506|0606 DG6DE| 07-10 08:10| 0510 10005 | 11106 14:06 15:06| 16:06 16:40| 17:10 17:40 18:10 19:06 1906 2106|2106 2306|2306
ALTRIER, Heeschbregerwee D0:54|DDcS4 01:54 |01:54 0507 O507 | 0607 D607 | O7-11 08:11| D811 007 | 11407 1407 15407 | 16207 1641 | 1711 1741 &N 19107 19007 2107 | 2107 23.07 | 2307
HERSEERG, Heeschoreg 00:55|D0cSS 01:55|01:55 05:08 0506|0608 DGDE| 07-12 08:12| 0512 10008 | 11108 14:08 15:08 | 16:08 1642 | 17:12 17:42 18:12 19:08 1908 21:DE| 2106 23:0B)|23:08
CONSDORF, Gare DO:5E| DOcSS 01:58 |01:58 0511 05011 | 0611 D611 | 0715 0818|015 10011 | 1111 1411 15211 1611 1645 | 17215 1745 1815 1211 2171 ) 2111 2311 | 231
CONSDORF, Post D0:5%|D0cS8 01:59 | 01:59 0512 05012| 0612 D612| 07:16 0816|016 12| 1112 14:12 15112 | 16:12 1646 | 17:16 1746 18:15 1912 292 21:12 2312 | 23012
CONSDORF, Hasnrichi 01:00| 01:00 02:00 | O2:00 0513 05013 | 06013 D613 | 07218 O811E| D18 113 | 1113 1413 15113 | 16113 1648 | 17218 1748 1813 1213 2113 21113 2313 | 2313
CONSDORF, Kralzsinoss 01:01| 01:01 02:01 | 0201 0514 05014 | 0614 DS14 | 07219 0819|0519 0014 | 11:14 14:14 1514 | 16:14 1648 | 17:19 1745 1813 19014 2114 21094 2314 | 23014
CONSDORF, Melickshack | |otm2 | (o2 | osis| | oes| | | I | | | | I | I | | 1820 1915 | |2945 | 2315
SCHEIDGEM, Hotschent 0oz | o202 | 0515 | 0&:15 | 0720 08:20| 0520 0015 (1145 14:15 15:15| 16:15 16:50( 17:20 17:50/| 1620 | | 2115 1 2315 1
SCHEIDGEN, Veralnsbau 01:03 | 02:03 | 0516 | 0616 | a7-20 08:20 | 05920 10016 | 11:16 14:16 15:16| 16:16 16:50( 17-20 17:50/ 1620 | | 2116 | 2316 |
SCHEIDGEM, Biweschland 01:04 | 0204 | 0517 | 0E17 | Or22 0§:22| 0922 10017 (1147 1417 1547 | 1817 16:52( 1722 17.52 | 1822 | | 21T 1 2317 1
LAUTERBORN, Lauterbam o:ov | o207 | 0520 | 0620 | @725 08:25|0925 10:20(11:20 14220 15220 6= 16:55( 1725 17:55| 1825 | | 2120 | 2320 1
LAUTERBORN, Specksmilien mor | o207 | 0520 | 0&:20 | 0726 08:26 | 0926 10020 (11:20 1420 15:20| 16:20 16:56| 1726 17.56 | 1626 | | 2120 1 2320 1
ECHTERMNACH, Nonnemillen 01:08 | 02:08 | 0521 | o221 | 0727 0827|0927 1021 (1121 1421 1521 | 16221 1657|1727 17.57 | 1827 | | 22 1 232 1
ECHTERMACH, Centre de secours :oe | o2:m3 | 0522 | o222 | 0728 09:28| 0928 1022 (1122 1422 1522 | 1622 16:5E| 1728 1756|1628 | | 2122 1 2322 1
ECHTERMNACH, Charly's Halt 010 | 02:10 | 0523 | 0623 | 0729 08:20|0929 10:23 (1123 14223 1523 | 1623 16:59( 1729 17.59| 16829 | | 2123 | 2323 1
BERDORF, BY. Kalkesbach | |otm4 | |ozos | osaT| | oeT| | | | | | | | | | | | | a2 1917 | |27 | 237
BERDCORF, B Helsoich | |optme | |m2o6 | osm| | oS3 | | | | | | | | | | | | iE:24 feis | |26 | |23:19
BERDORF, Dusrpiaz | |oto7 | |ozor | osEn| | oszo| | | | | | | | | | | | | 1825 1930 | |20 | 2320
BERDORF, Hitel Herber | |ot@7 | |mzo7 | os=20| | o&=20| | | | | | | | | | | | | iEas 1w | (2320 | (2330
BERDORF, Hitel Perckop | |otms | |ozos | os=21| | oeRi| | | ] | | | | ] | ] | | 1825 1o | |2 | |23
ECHTERMACH, Bel Alr | |pt11 ) |mE11 | Ds24| | oE24| | | | | | | | | | | | | 13 fozd | 214 | 234
ECHTERMACH, Fiaismiien | |ot43 | |me13 | os26| | o&3E| | | ] | | | | ] | ] | 1 iEH 13 | (2326 | (2336
Echiemach, Emmacingde | |pt4s | |m21s | Ds2B| | 0E2B| | | | | | | | | | | | | e fozs | (2328 | (2338
ECHTERMACH, Gane Centre Qual 1 am 01:10| 01:16 0210 | 02016 0523 0520|0623 0629|0729 08:20|0929 0023|1123 1233|1323 1423 1523 [ 16:23 1650|1729 1759 1629 18:35 19229 23| 21229 2323|2329
Légende:

2] 22250822

® 26082022

i 23-26.08.22

@® 2282022

KU a Altrier correspondance avec la ligne 108 vers Grundhof
AG a Junglinster-Gare correspondance avec la ligne 261 vers Echternach

www.cfl.lu

Call Center +352 2489 2489




